
 
 

UCHWAŁA NR V/22/2024 
RADY GMINY KOZŁÓW 

z dnia 16 września 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kozłów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15, art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „i”, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 
oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) Rada Gminy 
Kozłów uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę: 262 070,00  zł  

a) w tym dochody bieżące o kwotę: 630,00 zł 

b) w tym dochody majątkowe: 261 440,00 zł 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2024 rok o kwotę:  262 070,00 zł  

a) w tym wydatki bieżące o kwotę:  253 570,00 zł 

b) w tym wydatki majątkowe:  8 500,00 zł 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 1. Wskutek zmian określonych w §1 i §2 różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt 
budżetu w kwocie  6 503 343,95 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

a) z zaciągniętych kredytów w kwocie  3 677 975,60 zł 

b) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 1 417 006,63 zł 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 0,00 zł 

d) z tytułu wolnych środków w kwocie  1 408 361,72 zł 

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik inwestycyjny (załącznik 10) w uchwale budżetowej jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 września 2024 r.

Poz. 5853



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Magdalena Prokop-Pałka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5853



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/22/2024 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 16 września 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 005 644,00 0,00 630,00 5 006 274,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 89 200,00 0,00 630,00 89 830,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 630,00 630,00 

bieżące razem
: 22 538 852,11 0,00 630,00 22 539 482,11 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 261 440,00 261 440,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 261 440,00 261 440,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 261 440,00 261 440,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 261 440,00 261 440,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 233 920,00 233 920,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 27 520,00 27 520,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5853



majątkowe razem
: 12 023 281,40 0,00 261 440,00 12 284 721,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

451 990,40 0,00 261 440,00 713 430,40 

Ogółem: 34 562 133,51 0,00 262 070,00 34 824 203,51 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

451 990,40 0,00 261 440,00 713 430,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5853



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/22/2024 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 16 września 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 324 125,00 309 725,00 309 725,00 85 075,00 224 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 380,00 58 380,00 58 380,00 0,00 58 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
po zmianach 382 505,00 368 105,00 368 105,00 85 075,00 283 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 324 125,00 309 725,00 309 725,00 85 075,00 224 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 380,00 58 380,00 58 380,00 0,00 58 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 382 505,00 368 105,00 368 105,00 85 075,00 283 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 221 773,45 1 615 206,34 1 391 761,21 9 220,00 1 382 541,21 223 445,13 0,00 0,00 0,00 0,00 1 606 567,11 1 606 567,11 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 087,00 3 087,00 3 087,00 0,00 3 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 3 224 860,45 1 618 293,34 1 394 848,21 9 220,00 1 385 628,21 223 445,13 0,00 0,00 0,00 0,00 1 606 567,11 1 606 567,11 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 584 661,28 75 620,00 75 620,00 9 220,00 66 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 041,28 509 041,28 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 087,00 3 087,00 3 087,00 0,00 3 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 587 748,28 78 707,00 78 707,00 9 220,00 69 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 041,28 509 041,28 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 042 427,00 4 883 499,00 4 620 355,00 3 728 426,92 891 928,08 0,00 263 144,00 0,00 0,00 0,00 158 928,00 158 928,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 5 072 427,00 4 913 499,00 4 650 355,00 3 728 426,92 921 928,08 0,00 263 144,00 0,00 0,00 0,00 158 928,00 158 928,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 149 883,00 4 048 470,00 4 038 970,00 3 370 959,00 668 011,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 101 413,00 101 413,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 4 179 883,00 4 078 470,00 4 068 970,00 3 370 959,00 698 011,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 101 413,00 101 413,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 96 615,00 96 615,00 96 615,00 0,00 96 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 106 615,00 106 615,00 106 615,00 0,00 106 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 91 075,00 91 075,00 91 075,00 0,00 91 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 101 075,00 101 075,00 101 075,00 0,00 101 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 432 807,35 2 432 807,35 2 080 845,41 1 305 545,94 775 299,47 0,00 351 961,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 502 807,35 2 502 807,35 2 150 845,41 1 305 545,94 845 299,47 0,00 351 961,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 472 000,00 472 000,00 472 000,00 0,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 542 000,00 542 000,00 542 000,00 0,00 542 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 554 428,00 1 519 477,50 1 519 477,50 161 894,00 1 357 583,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 950,50 34 950,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 603,00 82 103,00 82 103,00 0,00 82 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 1 645 031,00 1 601 580,50 1 601 580,50 161 894,00 1 439 686,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 450,50 43 450,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 193 609,71 1 193 609,71 1 193 609,71 138 766,00 1 054 843,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 603,00 32 103,00 32 103,00 0,00 32 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 
po zmianach 1 234 212,71 1 225 712,71 1 225 712,71 138 766,00 1 086 946,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 189 891,44 175 850,94 175 850,94 0,00 175 850,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 040,50 14 040,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 239 891,44 225 850,94 225 850,94 0,00 225 850,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 040,50 14 040,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 065 477,46 24 742 748,72 20 216 102,36 12 513 975,00 7 702 127,36 1 531 110,13 2 215 385,23 0,00 422 000,00 358 151,00 16 322 728,74 16 322 728,74 84 787,25 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 262 070,00 253 570,00 253 570,00 0,00 253 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 41 327 547,46 24 996 318,72 20 469 672,36 12 513 975,00 7 955 697,36 1 531 110,13 2 215 385,23 0,00 422 000,00 358 151,00 16 331 228,74 16 331 228,74 84 787,25 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5853



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/22/2024 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 16 września 2024 r. 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

   
Lp. TREŚĆ KWOTA 
1. PLANOWANE DOCHODY      34 824 203,51    
2. PLANOWANE WYDATKI      41 327 547,46    
3. WYNIK -      6 503 343,95    
4. FINANSOWANIE (4.1. - 4.2.)        6 503 343,95    

4.1. Przychody ogółem        6 983 343,95    
 z tego:  
 Kredyty i pożyczki         3 677 975,60    

 

przychody jednostek samorządu 
terytorialnego niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami  
wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

        1 417 006,63    

 Nadwyżki z lat ubiegłych                          -      
 inne źródła (wolne środki)         1 888 361,72    

4.2. Rozchody ogółem           480 000,00    
 z tego:  
 spłaty kredytów i pożyczek             480 000,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5853



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/22/2024 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 16 września 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 950,50 8 500,00 43 450,50 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 8 500,00 8 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 500,00 8 500,00 

   
OPRACOWANIE PROGRAMU FUNKCJONALNO-UŻYTKOWEGO DLA 
ZADANIA POLEGAJĄCEGO NA BUDOWIE PUNKTU SELEKTYWNEJ 
ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH 

0,00 8 500,00 8 500,00 

Razem 16 322 728,74 8 500,00 16 331 228,74 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5853


	UCHWAŁA NR V/22/2024 RADY GMINY KOZŁÓW z dnia 16 września 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 lit. b


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1 lit. b


	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1
	lit. d w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


		2024-09-25T13:47:20+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




